
HGV Jugend Challenge Tour 2024 - 18 Loch
Golf-Club Darmstadt Traisa e.V. - 29.06.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Maximum Score
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Schneider, Nick Darmstadt Traisa, GC 6,2 8 8 73 (72) 73 5,7

2 --- Fittkau, Henri Rosenhof, GP 7,7 10 10 83 (82) 83 7,7

3 --- Engler, Jan Neuhof, GC 20,3 24 24 84 (84) 84 19,2

4 --- Ferrari, Adrian Oliver Main-Taunus, GC 13,7 17 17 85 (84) 85 13,7

5 --- Bargl, Paul Bensheim, GC 10,7 13 13 85 (85) 85 10,7

6 --- Schäfer, Laurens Neuhof, GC 17,4 21 21 87 (87) 87 17,2

7 --- Windbacher, Luke Darmstadt Traisa, GC 22,8 27 27 89 (89) 89 22,0

8 --- Guhl, Alexander Zimmerner GC 1995 18,4 22 22 89 (89) 89 19,3

9 --- Jakobskrüger, Vincent Main-Taunus, GC 19,1 23 23 89 (89) 89 19,0

10 --- Grimm, Louis Etienne Neuhof, GC 16,9 20 20 89 (88) 89 16,6

11 --- Schneider, Lucien Eric Main-Taunus, GC 14,2 17 17 89 (88) 89 14,2

12 --- Round, Jason Main-Taunus, GC 17,5 21 21 92 (91) 92 18,0

13 --- Günther, Fabian Darmstadt Traisa, GC 24,7 29 29 92 (86) 92 19,3

14 --- Roh, Jason Main-Taunus, GC 24,3 29 29 93 (88) 93 22,6

15 --- Fiedler, Marc Aaron Zimmerner GC 1995 27,5 32 32 95 (93) 95 26,1

16 --- Lumpe, Christian Darmstadt Traisa, GC 19,1 23 23 97 (94) 97 19,3

17 --- Laufer, Benno Peter Main-Taunus, GC 22,2 26 26 98 (97) 98 22,2

18 --- Krebs, Ben Aschaffenburger GC 25,2 30 30 98 (98) 98 25,0

19 --- Mccarthy, Harry Odenwald, GC 27,7 32 32 98 (98) 98 27,3

20 --- Kruczyna, Lennard Main-Taunus, GC 28,3 33 33 100
(97) 100 27,6

21 --- Schneider, Elias Marc Main-Taunus, GC 22,9 27 27 102
(101) 102 22,9

22 --- Mäder, Alexander Rosenhof, GP 15,2 18 18 102
(95) 102 15,2

23 --- Drews, David-Marian Zimmerner GC 1995 31,5 37 37 110
(104) 110 31,5

24 --- Röser, Lasse Zimmerner GC 1995 15,9 19 19 NRA
(0) NRA 15,9

25 --- Laufer, Carlo Tom Main-Taunus, GC 27,0 32 32 DNS
(0) DNS 27,0

26 --- Malliet, Leon Rosenhof, GP 28,0 33 33 DNS
(0) DNS 28,0

27 --- Raschdorf, Yannick Pascal Bensheim, GC 7,4 9 9 DNS
(0) DNS 7,4

28 --- Rupp, Julius Valentin Main-Taunus, GC 22,6 27 27 DNS
(0) DNS 22,6
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Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Wörtche, Johanna Neuhof, GC 12,1 15 15 84 (84) 84 12,0

2 --- Näther, Mirja Kiawah GP Riedstadt 15,0 19 19 91 (91) 91 15,2

3 --- Fecher, Laura Maria Rosenhof, GP 31,8 37 37 95 (95) 95 28,2

4 --- Jacob, Franziska Neuhof, GC 24,8 29 29 98 (96) 98 24,1

5 --- Krenz, Lavinia Kim Neuhof, GC 36,0 42 42 106
(103) 106 35,3

6 --- Zieglgänsberger, Clara Sophie Neuhof, GC 29,0 34 34 107
(105) 107 29,0

7 --- Ferrari, Elisabetta Gabriele Main-Taunus, GC 26,5 31 31 121
(115) 121 26,5

8 --- Enseleit, Andrina Main-Taunus, GC 23,1 28 28 DNS
(0) DNS 23,1

Alle | Zählspiel - Netto / A (... -> 22.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Engler, Jan Neuhof, GC 20,3 24 24 60 (84) 60 19,2

2 --- Schneider, Nick Darmstadt Traisa, GC 6,2 8 8 65 (72) 65 5,7

3 2 Schäfer, Laurens Neuhof, GC 17,4 21 21 66 (87) 66 17,2

4 3 Jakobskrüger, Vincent Main-Taunus, GC 19,1 23 23 66 (89) 66 19,0

5 --- Guhl, Alexander Zimmerner GC 1995 18,4 22 22 67 (89) 67 19,3

6 --- Ferrari, Adrian Oliver Main-Taunus, GC 13,7 17 17 68 (84) 68 13,7

7 --- Wörtche, Johanna Neuhof, GC 12,1 15 15 69 (84) 69 12,0

8 --- Grimm, Louis Etienne Neuhof, GC 16,9 20 20 69 (88) 69 16,6

9 --- Round, Jason Main-Taunus, GC 17,5 21 21 71 (91) 71 18,0

10 --- Näther, Mirja Kiawah GP Riedstadt 15,0 19 19 72 (91) 72 15,2

11 --- Laufer, Benno Peter Main-Taunus, GC 22,2 26 26 72 (97) 72 22,2

12 --- Bargl, Paul Bensheim, GC 10,7 13 13 72 (85) 72 10,7

13 --- Schneider, Lucien Eric Main-Taunus, GC 14,2 17 17 72 (88) 72 14,2

14 --- Fittkau, Henri Rosenhof, GP 7,7 10 10 73 (82) 73 7,7

15 --- Lumpe, Christian Darmstadt Traisa, GC 19,1 23 23 74 (94) 74 19,3

16 --- Mäder, Alexander Rosenhof, GP 15,2 18 18 84 (95) 84 15,2

17 --- Röser, Lasse Zimmerner GC 1995 15,9 19 19 NRA
(0) NRA 15,9

18 --- Raschdorf, Yannick Pascal Bensheim, GC 7,4 9 9 DNS
(0) DNS 7,4

Alle | Zählspiel - Netto / B (22.5 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Fecher, Laura Maria Rosenhof, GP 31,8 37 37 58 (95) 58 28,2
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2 2 Windbacher, Luke Darmstadt Traisa, GC 22,8 27 27 62 (89) 62 22,0

3 3 Fiedler, Marc Aaron Zimmerner GC 1995 27,5 32 32 63 (93) 63 26,1

4 --- Günther, Fabian Darmstadt Traisa, GC 24,7 29 29 63 (86) 63 19,3

5 --- Roh, Jason Main-Taunus, GC 24,3 29 29 64 (88) 64 22,6

6 --- Krenz, Lavinia Kim Neuhof, GC 36,0 42 42 64
(103) 64 35,3

7 --- Mccarthy, Harry Odenwald, GC 27,7 32 32 66 (98) 66 27,3

8 --- Kruczyna, Lennard Main-Taunus, GC 28,3 33 33 67 (97) 67 27,6

9 --- Krebs, Ben Aschaffenburger GC 25,2 30 30 68 (98) 68 25,0

10 --- Jacob, Franziska Neuhof, GC 24,8 29 29 69 (96) 69 24,1

11 --- Zieglgänsberger, Clara Sophie Neuhof, GC 29,0 34 34 73
(105) 73 29,0

12 --- Drews, David-Marian Zimmerner GC 1995 31,5 37 37 73
(104) 73 31,5

13 --- Schneider, Elias Marc Main-Taunus, GC 22,9 27 27 75
(101) 75 22,9

14 --- Ferrari, Elisabetta Gabriele Main-Taunus, GC 26,5 31 31 90
(115) 90 26,5

15 --- Enseleit, Andrina Main-Taunus, GC 23,1 28 28 DNS
(0) DNS 23,1

16 --- Malliet, Leon Rosenhof, GP 28,0 33 33 DNS
(0) DNS 28,0

17 --- Rupp, Julius Valentin Main-Taunus, GC 22,6 27 27 DNS
(0) DNS 22,6

18 --- Laufer, Carlo Tom Main-Taunus, GC 27,0 32 32 DNS
(0) DNS 27,0

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Longest Drive
Mädchen

Weiblich 176 Meter Fecher, Laura Maria

Longest Drive Jungs Männlich 258 Meter Fittkau, Henri

Nearest to the Pin
Mädchen

Weiblich 15,02 Meter Jacob, Franziska

Nearest to the Pin
Jungs

Männlich 1,91 Meter Engler, Jan
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